







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический	биологический	физическое воздействие фиброволокна	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	некоммутирующее излучение	некоммутирующее излучение	инфекционный	связан с вредными факторами	связан с вредными факторами										связан с вредными факторами
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
46820019	Кабинет изоорфлюксотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46820020	Врач-рефлексотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46820020-1А	Кабинеты лечебной физкультуры (зал ЛФК, тренажерный зал, кабинет механотерапии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46820020-2А	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46820020-3А	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46820020-4А	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46820020-5А	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46820021	Физиотерапевтические кабинеты (используются электрокардиограф, электроэнцефалограф, электромиограф, инфракрасная, фототерапия, СВЧ, электрофорез, магнитотерапия, электрокамера, кабинет массажа электростатическим полем)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46820022	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46820022-1А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46820022-2А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46820022-3А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да













Председатель совета трудового коллек-  
тива



Рычков М.Л.

16.12.2020

Специалист по охране труда



Владимир С.П.

16.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

888



Юлин Максим Николаевич

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(дата)

4235



Змеева Марина Сергеевна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(дата)